
Id: 71A5BD94-4DC9-4CC4-8E25-59D62278496D. Uchwalony Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 96A/2022 

WÓJTA GMINY STOLNO 

z dnia 22 sierpnia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie nr 52/2022 z dnia 25 kwietnia 2022 r. w sprawie przyjęcia planu finansowego 

dla wydzielonego rachunku, na którym gromadzone są środki z Funduszu Pomocy - Pomoc dla 

uchodźców z Ukrainy i wydatków nimi finansowanych. 

Na podstawie art. 14 ust 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583, 682, 683, 684, 830, 930, 

1002 i 1087) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 52/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 25 kwietnia 2022 r. w sprawie przyjęcia planu 

finansowego dla wydzielonego rachunku, na którym gromadzone są środki z Funduszu Pomocy - Pomoc dla 

uchodźców z Ukrainy i wydatków nimi finansowanych, zmienionym zarządzeniem nr 63/2022 Wójta Gminy 

Stolno z dnia 18 maja 2022 r., zarządzeniem nr 72/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 1 czerwca 2022 r., 

zarządzeniem nr 74/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 9 czerwca 2022 r., zarządzeniem nr 80/2022 Wójta Gminy 

Stolno z dnia 30 czerwca 2022 r. oraz zarządzeniem nr 86/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 15 lipca 2022 r. oraz 

zarządzeniem nr 94/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 12 sierpnia 2022 r., załącznik otrzymuje brzmienie 

załącznika do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Stolnie oraz 

właściwym pracownikom Urzędu Gminy Stolno. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  Wójt Gminy Stolno 

 

    (-)   Jerzy  Rabeszko



Id: 71A5BD94-4DC9-4CC4-8E25-59D62278496D. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 96a/2022 

Wójta Gminy Stolno 

z dnia 22 sierpnia 2022 r. 

PLAN DOCHODÓW ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU POMOCY NA ROK 2022 

Dział Rozdz. Par. SF Dysponent / Jednostka realizująca Kwota 

750    ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 642,82 

750 75011   URZĘDY WOJEWÓDZKIE 1 642,82 

750 75011 210 0 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

1 642,82 

754    BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA  

59 780,00 

754 75495   POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 59 780,00 

754 75495 210 0 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

59 780,00 

758    RÓŻNE ROZLICZENIA 2 375,00 

758 75814   RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE 2 375,00 

758 75814 210 0 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

2 375,00 

852    POMOC SPOŁECZNA  1 486,00 

852 85230   POMOC W ZAKRESIE DOŻYWIANIA  1 486,00 

852 85230 210 0 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

 1 486,00 

853    POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

8 262,00 

853 85395   POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 8 262,00 

853 85395 210 0 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

8.262,00 

854    EDUKACJA OPIEKA WYCHOWAWCZA 1 875,00 

854 85415   POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW O 

CHARAKTERZE SOCJALNYM 

1 875,00 

854 85415 210 0 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

1 875,00 

855    RODZINA 1 188,00 

855 85502   ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z 

FUNDUSZU ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 

UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

1 188,00 



Id: 71A5BD94-4DC9-4CC4-8E25-59D62278496D. Uchwalony Strona 2 

 

855 85502 210 0 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

1 188,00 

Razem plan 76 608,82 

ZESTAWIENIE PLANU WYDATKÓW WG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ NA ROK 2022  

Dział Rozdz. Par. SF Dysponent / Jednostka realizująca Kwota 

750    ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 642,82 

750 75011   URZĘDY WOJEWÓDZKIE 1 642,82 

750 75011 435 0 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy (UG) 

353,32 

750 75011 437 0 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

(UG) 

870,75 

750 75011 474 0 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy (UG) 

350,00 

750 75011 485 0 Składki i pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy (UG) 

  68,75 

      

754    BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA  

59 780,00 

754 75495   POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 59 780,00 

754 75495 328 0 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy (GOPS) 

24 000,00 

754 75495 328 0 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy (UG) 

35 700,00 

754 75495 437 0 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

(GOPS) 

80,00 

801    OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 375,00 

801 80106   INNE FORMY WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO (SP 

STOLNO) 

2 375,00 

801 80106 328 0 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy (SP STOLNO) 

52,00 

801 80106 435 0 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy (SP 

STOLNO) 

230,00 

801 80106 474 0 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy (SP STOLNO) 

658,17 

801 80106 475 0 Wynagrodznia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy (SP STOLNO) 

768,05 

801 80106 485 0 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

286,78 

801 80106 486 0 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

380,00 

852    POMOC SPOŁECZNA 1 486,00 

852 85230   POMOC W ZAKRESIE DOŻYWIANIA 1 486,00 



Id: 71A5BD94-4DC9-4CC4-8E25-59D62278496D. Uchwalony Strona 3 

 

852 85230 329 0 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP  (GOPS) 

1 486,00 

853    POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

 

8 262,00 

853 85395   POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 8 262,00 

853 85395 329 0 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy (GOPS) 

8 100,00 

853 85395 435 0 Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków,żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

(GOPS) 

   162,00 

854    EDUKACJA OPIEKA WYCHOWAWCZA 1 875,00 

854 85415   POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW O 

CHARAKTERZE SOCJALNYM 

1 875,00 

854 85415 329 0 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP (UG) 

1 875,00 

855    RODZINA 1 188,00 

855 85502   ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z 

FUNDUSZU ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 

UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

1 188,00 

855 85502 329 0 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP (GOPS) 

1 153,40 

855 85502 437 0 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 34,60 

Razem plan 76 608,82 

 


